INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Av. Ville Roy, nº 5085–E, Bairro São Pedro/ CEP: 69.306-665 - Boa Vista/RR.

Telefone: (95) 2121-7159

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Instituto de Terras e Colonização de Roraima

– ITERAIMA instituída pela portaria n° 181/2016, torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado do julgamento da Carta Convite n° 006/2016, oriunda do

processo n° 394/2016, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada no

fornecimento de combustível para atender a eventual aquisição tipo: Gasolina Comum,

para o abastecimento da frota dos veículos deste Instituto, que por nenhuma empresa

ter comparecido a licitação em epígrafe, a mesma foi declarada DESERTA, sendo sua

repetição marcada para uma nova data.

Boa Vista – RR, 10 de agosto de 2016.

Mariana Leonel da Silva
Membro da CPL

Laura Ladislau Gomes
Membro da CPL/Secretária

Raphael Carlo Mota Freitas
Presidente da CPL